Tecnologias Agrupadas MIG

AMIG

Tecnologia en Soldadura
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Tamig digital 120

Tension de alimentacién
Potencia absorbida

Ciclo de marcha

— N, Capacidad de corte con calidad
AP ﬁ:@’d Capacidad de corte en separacién
Presién de aire

Caudal de aire

Aislamiento

Proteccion

Peso

Dimensién largo

Dimensién ancho

Dimension alto

Tecnologiaé Agrupadas MIG

AMIG

Tecnologia en Soldadura

Casa Matriz
Pastor Obligado 1857 — San Martin
Provincia de Buenos Aires
Teléfono: (+5411) 4724-2005
www.tamig.com

380 V
23 KVA
120A@100%
35 mm
50 mm
5 Bar
200 L/min
F
IP21S
37 Kg
620 mm
310 mm

530 mm



